Weser-Kurier Tanzabend

HanseSaal im Congress Centrum Bemen
Stand: 05.02..2020

Zeitplan

19:00 Uhr

19:35 Uhr

19:30 Uhr

19:40 Uhr

19:50 Uhr

20:00 Uhr

20:20 Uhr

20:30 Uhr

20:50 Uhr

21:00 Uhr

21:30 Uhr

21:40 Uhr

22:00 Uhr

23:00 Uhr

BegrifRung

Tanzrunde

Finale WDSF Jun | Latein
Semi-Finale WDSF Jun Il Standard
Semi-Finale Youth Latein

Crash Kurs SALSA

Finale WDSF Sen IV Standard
Tanzrunde

Finale WDSF Jun Il Standard
Crash Kurs Disco Fox

Finale WDSF Youth Latein
Siegerehrung aller vier Turniere
Tanzrunde

Ende der Veranstaltung



